
                                                                                                                                                             

Uchwała nr XXXII/228/2020 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 listopada 2020 roku 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi          na bezczynność Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

 

 

      Na podstawie art. 229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego ( tj. Dz.U z 2020 r., poz. 256; zm.: Dz.U z 2020 r., poz. 695 i poz. 1298)                
w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U z 2020 r., poz. 713 zm.: Dz.U z 2020 r., poz. 1378) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Uznaje się za bezzasadną skargę           na bezczynność Burmistrza Aleksandrowa 
Łódzkiego. 

          2.  O sposobie załatwienia skargi należy powiadomić         . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

  Do Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim wpłynęła drogą mailową dnia                                 
19 października 2020 roku  skarga                  na bezczynność Burmistrza Aleksandrowa 
Łódzkiego..    

 

W dniu 17 listopada 2020 roku odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków                           
i Petycji na której omawiana była w/w skarga. Komisja ze względu na zagrożenie epidemiczne 
odbywała się online. Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków  i Petycji  Skarżący  był obecny. 

    Przewodniczący komisji zapoznał zebranych z treścią skargi               . Przedmiotem skargi 
jest zarzut bezczynności Burmistrza w sprawie odblokowania profilu Facebooka skarżącego                
na koncie promocyjnym   Aleksandrowa Łódzkiego.  
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po wysłuchaniu stron oraz po zapoznaniu się                                         
z dokumentacją sprawy i wyjaśnieniami złożonymi pisemnie przez  Burmistrza stwierdziła, że 
w pełni podziela stanowisko zawarte w piśmie Burmistrza do Przewodniczącego Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 4 listopada 2020 roku i w piśmie z dnia                                                          
16  listopada 2020 roku. 
Komisja stwierdziła, że sprawa  blokowania kont na profilu promocyjnym Aleksandrowa była 
już przedmiotem odpowiedzi udzielanych przez Burmistrza  na złożone przez             zapytania 
– wnioski o udzielenie informacji publicznej, oraz jako skarga była przedmiotem posiedzenia 
komisji  i uchwały Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim. Stwierdzić należy, że od 
momentu rozpatrzenia skargi przez Radę w omawianym temacie nie zaszły żadne istotne 
zmiany. Podkreślić należy, że organ nie jest zobowiązany odpowiadać na wszelkie inne 
zapytania, czy też nawiązywania do udzielonej już odpowiedzi w sytuacji, gdy zasadnicza 
odpowiedź na wniosek została już udzielona. Kwestia blokowania poszczególnych 
użytkowników na facebookowym  koncie Gminy należy do administratora tego profilu. 
Podkreślić należy, że zarówno wiadomość e-mail skarżącego z dnia 7 września br. jak                                
i wiadomość z dnia 12 października br. nie zawierały żadnych dodatkowych zapytań , a jedynie 
wezwanie organu do podjęcia działań, co do których nie istnieją żadne regulacje prawne 
obowiązujące  samorząd gminny. 
W związku z powyższym Komisja postanawia rekomendować  Radzie Miejskiej uznanie w/w 
skargi za bezzasadną. 
 
 

Rada Miejska przychyla się do stanowiska wypracowanego przez Komisję Skarg, Wniosków                       
i Petycji. 

Pouczenie: - zgodnie z art.239 § 1 kpa – w przypadku ponowienia skargi bez wskazania nowych 
okoliczności Rada Miejska może podtrzymać powyższe stanowisko z odpowiednią adnotacją                       
w aktach sprawy – bez zawiadomienia Skarżącego. 

 


